中共江苏大学外国语学院委员会文件

外党委〔2024〕2 号

关于开展2024年外国语学院

内设机构负责人选聘工作的通知

全院各单位：

根据《外国语学院内设机构负责人选拔任用和管理办法

（暂行）》，经学院党委会会议研究，决定开展 2024 年内

设机构负责人选聘工作。现将有关事项通知如下：

一、基本条件

1.思想政治素质好，认真贯彻执行党的基本路线和教育方

针，遵守党纪国法和学校的各项规章制度。

2.大局观念强，能坚决执行学校、学院党委和行政的决定，

认真履行岗位职责，开拓进取，创造性地完成交办的工作任

务。

3.事业心、责任感和服务意识较强，勤于学习，善于思考，

努力工作，具有与履行职责相符的政策水平、业务能力、奉

献精神和一定的领导能力。

4.群众基础较好，坚持原则，办事公道，为人正派，严于

律己，团结同志。

5.身体健康，能胜任工作。年龄一般为 1967 年 1 月 1 日

以后（含）出生。

二、机构和职数

1.学院内设机构包括：英语系、日语系、欧语系，公共英

语基础教学部、公共英语拓展教学部、研究生英语教学部，

教师发展与教学质量评价中心、MTI 教育中心、学科竞赛指

导中心、外语学习中心（实验室合署）。

2.各内设机构设主任 1 名，根据需要设副主任 1-3 名。具

体如下：

机构名称 主任 副主任 备注

英语系 1 2
主任要求具备副高

及以上职称

日语系 1 2
主任要求具备副高

及以上职称

欧语系 1 1

公共英语基础教学部 1 3

公共英语拓展教学部 1 2

研究生英语教学部 1 1

教师发展与教学质量

评价中心
1 1

主任要求具备正高职称，

教学科研水平高，管理经

验丰富，年龄不限

MTI 教育中心 1 1
兼负责雅思考点服务工

作

学科竞赛指导中心 1 1

外语学习中心

（实验室合署）
1 1

三、工作安排

1.个人自荐。1 月 15 日 12:00 前，符合任职条件且有意向

参与选聘的教师填写《外国语学院内设机构负责人自荐报名

表》（见附件）并发送至邮箱 402305660@qq.com，纸质报

名表交至学院 2513 行政办公室。联系人：罗锦秀，联系电

话：88780255。

2.民主推荐。1 月 16 日前，召开学院、系（部、中心）

教职工会议，进行会议推荐。同时，进行个别谈话推荐。

3.遴选考察。1 月 20 日前，学院党政联席会议根据推荐

情况和工作需要，综合各方因素，遴选确定拟考察人选。学

院党委采取个别谈话和征求意见等方式，考察有关人员德、

能、勤、绩、廉等情况。

4.决定公示。1 月 25 日前，学院党委会、党政联席会议

根据考察情况，确定拟任人选，并在学院范围内进行公示。

5.发文聘任。公示结果不影响任职的，由学院正式发文聘

任。

四、相关要求

1.加强领导。学院成立内设机构负责人选聘工作领导小组，

由张明平、李崇月任组长，王蕾、李加军、罗锦秀、冯潇祎

为成员，加强对选聘工作的组织和领导。

2.严肃纪律。在选聘工作过程中，坚持德才兼备、以德为

先，五湖四海、任人唯贤的用人导向，所有人员须严格遵守

组织纪律，不准拉帮结派、搞团团伙伙。

3.高度重视。内设机构负责人选聘工作关系立德树人根本

任务和学院事业发展大局。各单位要高度重视，广大教师要

大力支持，积极参与，推动选聘工作圆满顺利完成。

4.有序交接。现任负责人在新一届人选未到岗之前继续履

行好岗位职责，确保学院及系、部、中心工作正常有序开展。

新任人选确定后，配合完成工作交接。

中共江苏大学外国语学院委员会

2024 年 1 月 11 日